3106 del 01/12/2025 della Direzione dello Sport Automobilistico e Relazioni 

Internazionali avente ad oggetto “Approvazione extra budget di SIAS S.p.A.”; 

VISTA la mail del Dott. Di Marzio del 18 dicembre 2025 di conferma di capienza di budget; 

DELIBERA 

di approvare l’integrazione del budget 2025 ad ACI Sport pari a € 347.547,75 

(trecentoquarantasettemilacinquecentoquarantasette/75) di autorizzare tale spesa. Il suddetto 

import trova copertura nel conto Co.ge. 410720007 – Servizi organizzazione Eventi fuori 

Regolamento - wbs A 308-01-01- 2011 del Budget assegnato alla Direzione dello Sport 

Automobilistico e servizi Internazionali anno 2025.